
 

COMUNE DI PIANEZZA
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO

DETERMINA N.    438

DEL         19 ottobre 2022

SETTORE
AFFARI GENERALI

OGGETTO: BANDO  DI  CONCORSO  PER  ISTRUTTORE  DIRETTIVO
AMMINISTRATIVO   -  CAT  D  -  SOSTITUZIONE  SEGRETARIO
VERBALIZZANTE COMMISSIONE ESAMINATRICE

 

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Premesso che:

- con propria determinazione n. 360 del 09.09.2022 si approvava il bando di concorso per esami per
la copertura di un posto a tempo pieno ed indeterminato di un Istruttore Direttivo Amministrativo –
cat. D;
- con successive proprie determinazioni n. 429 del 17.10.2022 e n. 430 del 17.10.2022 si approvava
l’elenco dei candidati ammessi al concorso pubblico e si nominava la commissione esaminatrice.
- la commissione succitata è composta come segue:

Presidente:
- Responsabile del Settore Territorio e Ambiente: Arch. Antonella Mangino
• Membri esperti:
- Responsabile del Settore Affari Generali: Dott.ssa Guiffre Stefania
- Responsabile del Settore Vigilanza: Sig. Claudio Grillo
• Segretario verbalizzante: sig.ra Manuela Filippi – Istruttore Amministrativo – Ufficio Personale

Considerato che per un impedimento temporaneo ed improvviso della  signora Filippi  Manuela,
segretario verbalizzante, la stessa non potrà essere presente alle prove concorsuali che si terranno
nei giorni 19 e 26 ottobre p.v.

Ritenuto di dover provvedere in via d’urgenza alla modifica della Commissione esaminatrice per
consentire il regolare e tempestivo svolgimento della procedura concorsuale.

Dato atto che la Commissione esaminatrice, come previsto dall’art. 75 del “Regolamento comunale
sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi" deve essere composta da:
- il responsabile del settore interessato alla copertura del posto messo a concorso, che la presiede;
- da due componenti, esperti nelle materie oggetto del colloquio e di categoria almeno pari a quella

Determina n. 438 del  19 ottobre 2022
Pagina 1  di 3



del posto da coprire, secondo le modalità di cui all'art. 9, comma 4, del D.P.R. 487/1994.
Le funzioni di segretario verbalizzante sono svolte da un dipendente inserito nell' ufficio personale.

Dato atto che non è possibile provvedere alla sostituzione della sig. ra Filippi Manuela con altro
dipendente all'interno dell'  Ufficio Personale,  si individua  la signora Tomasini Eva – Istruttore
amministrativo presso l'ufficio Politiche Sociali.

Rilevato  che  l’adozione  del  presente  provvedimento  rientra  nell’ambito  delle  competenze  della
sottoscritta in qualità di Responsabile del Settore Affari Generali in cui è inserito l’ufficio personale,
come nominata con Decreto del Commissario Straordinario n. 5 del 05.05.2022.

DETERMINA

1. Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.

2. Di procedere, visto l' impedimento temporaneo ed improvviso della signora Filippi Manuela, alla
sostituzione  del  segretario  verbalizzante  della  succitata  commissione,  nominando  la  signora
Tomasini Eva – Istruttore amministrativo presso l'ufficio Politiche Sociali.

A norma dell’art. 8 della legge 241/1990 e s.m.e i. si rende noto che il responsabile del procedimen-
to è la dr.ssa GUIFFRE Dott.ssa Stefania, Responsabile del Settore Affari Generali.

Pianezza,  19/10/2022
IL RESPONSABILE DI SETTORE

F.to GUIFFRE Dott.ssa Stefania

 

Estremi Contabili

Accertamento                                    

Prenotazione Impegno                            

Impegno                                                                 

 Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata e con le 
regole di finanza pubblica

Pianezza,  __________
IL RESPONSABILE DEL

SETTORE FINANZIARIO
FAVARATO Rag. Luca

Istruttore della determina: BARONE STEFANO
Proposta di determina n° 98 del 19/10/2022

Determina n. 438 del  19 ottobre 2022
Pagina 2  di 3



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La  presente  determinazione  viene  pubblicata  nel  sito  web  istituzionale  di  questo  Comune  per
quindici giorni consecutivi

dal 19 ottobre 2022 al 03 novembre 2022

Pianezza, lì  19 ottobre 2022               IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. GUARDABASCIO Gianluca

Determina n. 438 del  19 ottobre 2022
Pagina 3  di 3


